проект
О внесении изменений в постановление
Главы Сергиево-Посадского муниципального района от 28.12.2017 №2310-ПГ и приложение к нему
В целях повышения комфортности проживания и качества жизни населения городского поселения Сергиев Посад, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», Распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 30.10.2017 №409-РВ «Об утверждении Правил благоустройства отдельных муниципальных образований Московской области», Уставом городского поселения Сергиев Посад Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Городское поселение Сергиев Посад Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», их формирования и реализации, утвержденным постановлением Главы Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 06.02.2018 №177-ПГ, на основании муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений и дополнений в муниципальный нормативный правовой акт «О бюджете городского поселения Сергиев Посад на 2018 год», принятого решением Совета депутатов городского поселения Сергиев Посад Сергиево-Посадского муниципального района от 31.05.2018 № 4-11/95-ГС,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в название и пункт 1 постановления Главы Сергиево-Посадского муниципального района от 28.12.2017 №2310-ПГ «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского поселения Сергиев Посад» на 2018-2022 годы» дополнив после слов «муниципальной программы» (в соответствующих падежах) словами «муниципального образования «Городское поселение Сергиев Посад Сергиево-Посадского муниципального района Московской области».

2. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования «Городское поселение Сергиев Посад Сергиево-Посадского муниципального района Московской области «Формирование современной городской среды городского поселения Сергиев Посад» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением Главы Сергиево-Посадского муниципального района от 28.12.2017 №2310-ПГ, изложив ее в новой редакции (прилагается).
3. Признать пункт 3 постановления Главы Сергиево-Посадского муниципального района от 25.05.2018 №849-ПГ «О внесении изменений в постановление Главы Сергиево-Посадского муниципального района от 28.12.2017 №2310-ПГ и приложение к нему» утратившим силу.
4. Организационно-контрольному управлению администрации Сергиево-Посадского муниципального района (Дмитриева О.А.) обеспечить передачу настоящего постановления Главе городского поселения Сергиев Посад Негурице К.В. для публикации в официальном печатном издании городского поселения Сергиев Посад.

5. Управлению по взаимодействию со СМИ, общественными организациями и протокольного обеспечения администрации Сергиево-Посадского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.sergiev-reg.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Сергиево-Посадского муниципального района-начальника управления благоустройства Ероханову О.В.
Глава муниципального района                                                                        М.Ю. Токарев